
Zarządzenie nr 16/2021 
Kierownika Urzędu - Burmistrza Kołaczyc 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. zamówień publicznych, 
pozyskiwania funduszy i promocji gminy  
 

Działając na podstawie art. 7 pkt 3 i art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co 
następuje: 

§1. 
 

Ogłasza się nabór na wolne stanowisko urzędnicze ds. zamówień publicznych, pozyskiwania 
funduszy i promocji gminy w Referacie Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska Urzędu Miejskiego w Kołaczycach. 
 

§2. 
 

Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko urzędnicze ds. zamówień publicznych, 
pozyskiwania funduszy i promocji gminy stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia 
podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz umieszczeniu na tablicy 
informacyjnej w Urzędzie Miejskim w Kołaczycach. 
 

§3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


